
 
 

平成３１年３月２９日 

 

保護者・地域の皆様へ 

 

兵庫県立神戸高等学校長 中野 憲二 

 

学校閉庁日の設定について（お知らせ） 

 

 平素より、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、心より感謝

申し上げます。 

 さて、昨今、全国的に学校現場での働き方改革が課題となっております。こ

のような中、すべての県立学校で学校閉庁日の設定を行うこととなりました。 

 このことを踏まえ、本校の学校閉庁日を下記の通り設定することとしまし

た。 

この取組を進めるに当たっては、保護者の方や地域の皆様のご理解があって

実現できるものと考えております。是非、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

 2019年度 神戸高等学校学校閉庁日 

   ８月１３日（火）（全ての県立学校で設定） 

 


